
Referat fra Bestyrelsesmøde hos Stinne, Louisenlund 35  30.10 2025 

 

 

Til stede : Kim,Frederik, Ole M., Ole R.,Stinne 

Afbud fra Jon 

 

Referat: 

 

Ad A)Godkendelse af referat fra sidste møde:   

Godkendt. Ole M undersøger mulighed for oprettelse af Cloudkonto, og Ole 

bestemmer hvilken, vi køber. Efter køb af Cloudkonto vil vi lægge 

mødeindkaldelser,  referater og medlemskartotek op i den. 

 

Ad B)   Økonomi:   Status ved   Ole M. 

Halvårsregnskab:   Pr.30.10 står der 98000kr på kontoen, men der mangler faktura 

fra Steen, der salter- ca  5000. lidt andre udgiftsposter gør, at vi forventer at 

komme ud  af året med et overskud på ca 90000kr. 

Vi overvejer indkøb af et rebskab til saltning til 1500kr. 

Budget:    en forventning om, at der ca 1.5 vil være ca 400000 kr til  asfalt. 

 

Ad C)  Veje og stier:  Kim og Frederik 

 

Overslag fra Munck på asfalt Abf. Kogtved og Louisenlund    

Overslag fra Torneløkke  til samme pladser :  

Begge overslag var under 500000kr. 

 

De nedkørte pullerter:   Forslag om at dele halv skade med den anden part. Vi 

køber, og den anden part sætter op. Ole Rasmussen tager sagen. 

 

Ad D)  Klage fra Abf Louisenlund 



Den verserende strid mellem andelsforeningen Louisenlund og 

Grundejerforeningen har fået Kim, der klart udtrykker, at han ikke vil være 

”politibetjent” og kontrollere medlemmerne  til at overveje sit kandidatur til 

formandsposten. ST ønsker heller ikke den strid og vil også overveje sit 

kandidatur, hvis vi ikke snarest får mildere ”vinde” til at blæse. 

Vi må gøre noget for at få freden genoprettet. 

 

E)   Kommende generalforsamling: 

Følgende fortsætter: Ole Madsen, kasserer, Jon Bjoarnasson, best.medlem, Stinne 

Tram, best.medlem,  

På valg: Kim, Formand, Frederik, næstformand    2 suppleanter 

 

F)   De grønne fingre: 

Henning S er holdt op på grund af salg af ejendom. 

SAB klipper hegnet meget snart. 

 

G)  Eventuelt:    

Tanker omkring beredskab: hvad har vi?, hvem har hvad? Hvem gør hvad? 

Hjemmesiden:   Ole Rasmussen har lavet nogle tilretninger. Gå ind og se. 

Næste generalforsamling: 9.4 2026. 

Snak om at undersøge andre muligheder end SG`s lokaler .ST undersøger hos SAB 

om pris på leje af festlokalet i Wiggers Park og  undersøger samtidig priser på 

smørrebrød. Drikkevarer kan vi købe hos Spar, hvis vi bruger Wiggers Park. 

 

Næste møde:   22.1 2026 hos Frederik. 

 

Ref..ST 

Referatet tilrettet 31.12 2025. 

 


